
Uchwała Nr XXXVIII/825/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 9 kwietnia 2001 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w żłobku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, 
poz. 775,  z 1998r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 
985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041/ i art. 34b ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. 
Nr 91, poz. 408, z 1992r. Nr 63, poz. 315, z 1994r. Nr 121, poz. 591, z 1995r. Nr 138, poz. 682, z 1996r. Nr 24, poz. 110, z 
1997r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998r.  Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, 
z 1999r.  Nr 28, poz. 255 i poz. 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136/

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXV/787/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 stycznia 2001 r. w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w 
żłobku wprowadza się następujące zmiany:

1.  W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. w żłobku jednozmianowym 200 zł.

2.  W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. w żłobku dwuzmianowym 220 zł.

3.  W § 1 dodaje się nowe ustępy 3, 4, 5 i 6 w brzmieniu:

"3. Odpłatność za drugie i każde następne dziecko z danej rodziny uczęszczające do żłobka obniża się o 50%.

4. Osoby samotnie wychowujące dziecko, zamieszkujące w samodzielnym gospodarstwie domowym wnoszą opłatę w 
wysokości 50% należnej stawki

5.  Osoby pobierające zasiłek rodzinny na dziecko wnoszą opłatę w wysokości 75% stawki,

6.  Ulg, o których mowa w ust. 3-5 nie sumuje się.

4.  Skreśla się § 2, pozostałe paragrafy podlegają renumeracji.

5.  W § 3 ust. 1 zmienia się cyfrę "5" na "15".

§ 2

Różnica między kwotami odpłatności dokonanymi za luty 2001 r., a kwotami odpłatności wynikającymi z niniejszej uchwały, 
podlega zaliczeniu na poczet należnej opłaty za kolejne miesiące, bądź zwrotowi w gotówce w przypadku, gdy dziecko nie 
będzie uczęszczać do żłobka z powodu rezygnacji z tej formy opieki.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2001 r. 
2. Uchwałę należy podać do wiadomości zainteresowanym rodzicom przez wywieszenie we wszystkich żłobkach. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


